
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 

Generální ředitelství 
 

Dlážděná 1003/7 
 

110 00 PRAHA 1 

 
 
 

 

Doplňující informace k výběrovému řízení „Dodání blade serverů a dalších komponentů“ 

Dotaz č. 1: 

Splníme Vaše požadavky v případě, že nabídneme Blade Chassis o velikosti 10U? 
 

Požadavky ZD – článek 2.2. b) Diskové pole 

Licence pro vytvoření datových kopií v daném čase na úrovni kontrolerů, snapshot, minimálně licence pro 64 

snapshotů, možnost rozšíření až na 512. 

 

Odpověď SŽDC: 

Požadujeme základní kabinet o velikosti maximálně 6U. Kabinet větší než 6U nesplňuje zadávací podmínky. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Všechny Vaše požadavky až na počet možného rozšíření snapshotu max. 128 (požadováno je 512) splníme 

s řešením storage, k jehož upgradu dojde v měsíci listopadu 2012. Je možné nabídnout takové řešení? 

 

Odpověď SŽDC: 

Splnění požadavků požadujeme v den dodání. Zařízení, které bude splňovat požadované parametry pozdějším 

upgradem nelze akceptovat. 
 
 
 

Dotaz č. 3: 

V rámci požadavku Blade server a kabinet - je požadován 2x xBlade server s dvěma procesory intel o 

výkonu minimálně 430 bodu v benchmarku 2P SPECint_rate2006. Ze zadání není zřejmé, zdali jde o 

výsledek v rámci  Baseline nebo Result. Definice  benchmarku definuje výsledky Baseline a Results 

následně: 

Result  

The single-figure-of-merit summary metric.  

Baseline  

The baseline (less aggressive) summary metric.  
 

Nehledě na to, že jde o test výkonnosti konkrétní sestavy s daným typem procesoru. A tedy tento parametr 

nehodnotí výkonost CPU, ale hodnotí výkonnost CPU v konkrétní výrobní konfiguraci počítače. Jak tedy bude 

zadavatel hodnotit rozšíření sestavy, která má zveřejněné výsledky v rámci www.spec.org, pokud konfigurace 

této sestavy bude pozměněna dle ostatních požadavků zadavatele? 
 

Odpověď SŽDC: 

 Pro zadávací dokumentaci jsme použili výsledek Benchmark Result. 

 
 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 
 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 1/1 

http://www.spec.org/
http://www.szdc.cz/

